
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/190/2020 

RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia w 2020 roku sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ostróda 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r., poz. 310  

z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W 2020 r. sezon kąpielowy na terenie Gminy Ostróda będzie trwać od 1 czerwca do 30 września. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Ostróda na 2020 r., obejmujący kąpieliska: 

1) w miejscowości Czerwona Karczma 5 na wodach jeziora Pauzeńskiego - organizatorem kąpieliska jest 

Salezjański Ośrodek Młodzieżowy „Oratorium Dominik”, Czerwona Karczma 5, 14-100 Ostróda, 

2) w miejscowości Wałdowo 48 na wodach jeziora Drwęckiego - organizatorem kąpieliska jest Bruzda 

i Spółka s.c. O.W. „Bajka”, Wałdowo 48, 14-100 Ostróda. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Janusz Sadowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 maja 2020 r.

Poz. 1995


		2020-05-05T11:50:04+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




